111年 1月 11日 110-1學期學生事務處第 4次處務會議 第 1頁，共 4頁

國立臺東專科學校學生事務處

110學年度第 1學期 第 4次處務會議紀錄

開會日期：111年 1月 11日（星期二）10時 10分

開會地點：教學大樓 1樓學生事務處辦公室

主    席：陳主任清河                                     紀錄：張愷唐

出席人員：如簽到表。

壹、 主席致詞：

一、感謝大家的努力及協助，110 年度的師生服務才能圓滿完成。在新年頭

舊年尾之際祝大家新年快樂，虎年平安順遂。

二、請各組將網頁上的資料內容更新至 111 年度，如有修正辦法或要點，請

自行檢視是否更新。

三、各組有新的活動、會議計畫表請放在各組的網頁上或學生事務處網頁內

給學生及各科室參閱，以免活動衝堂。

四、109學年度校務評鑑自我改善計畫與執行成果，各組如有改善或更新具

體作法，請務必將相關佐證資料提供給秘書室凱蓁做更新。

五、請課外活動組於 110-2學期提出學生社團空間需求，經學務會議通過後

續提校園規劃委員會審議，以改善執行成果。

六、敬請課外活動組依 109學年度校務評鑑委員建議改善：「學生參加社團

活動意願低落，多數社團人數都在 10人以下，建議學生社團結合學校

社會責任及服務學習課程，以提高學生參與社團人數。」

七、109學年度校務評鑑自我評鑑報告中的問題與困難：「校外住宿補貼是

否有改善的空間? 」、「勵學金今年執行率為 78%」。請相關單位將改善

的具體做法及佐證資料提供給秘書室凱蓁更新。

八、寒假期間上班日以不影響公務推展為前提可協調屬員休假，維持至少

1/3 以上人力到勤即可。

九、111年度起會議及活動誤餐便當每人最高可申請至 100元，如活動計畫

已編核，請重新修改後再送審。

十、111年 2月 15日(星期二)為專科以上學校學生宿舍宣導訪視，請吳文燦

教官視秘書室的需求提供本校宿舍資料給凱蓁。

十一、本校 40 歲以上編制內教職員工每 2年可做 4,500元的健康檢查。

  十二、110年教職員工歲末聯歡活動因故取消，改為每人核發 500元全聯禮

        券，並於 111 年 2月 8日(星期二)新春團拜時抽獎。

貳、 報告事項：

單位 報告事項

111年 1月 11日 110-1學期學生事務處第 4次處務會議 第 2頁，共 4頁

課外活動組

報告者：

李宜純組長

一、各項獎助學金申請公告，欲申請的同學可先上學校網址首頁/

    獎助學金專區、學生事務處網頁/最新消息區、課外活動組網

    頁/獎助學金專區或教育部【圓夢助學網】等查詢及下載相關

    申請辦法及申請表，並請注意各項截止日期，逾期恕不受理，

    如有疑問請洽課外活動組。

二、110-2學期課外活動組活動、會議規畫表如下請參閱。

體育運動組

報告者：

陳智彥組長

一、110-2學期預計辦理排球、籃球、游泳、田徑等活動項目，詳

    細資訊請參閱體育運動組公告。

參、 討論事項：

案由一                                         （提案單位：學生事務處）

有關「111年度學生事務處業務費分配」案，請審議。

說明：

一、111年度學生事務處業務費為 592,800 元，扣除校安中心監視設備維護費

    7,600元後剩餘 585,200元。

二、依據 110年度比例分配 111年度學生事務處各組業務費，詳如附件一。

三、檢附資料：

    (一)附件一：111 年度學生事務處業務費分配表。

決議：照案通過，將案由資料提供給主計室以利學生事務處各組業務費之核撥。

案由二                                         （提案單位：生活輔導組）

廢止「國立臺東專科學校高職部擔任導師辦法」，請審議。

說明：

一、此辦法如附件，於民國 101年 3月 14 日學務會議修正通過後即未做任何

    修改。

二、專科與高職於 103學年度開始行政分流，並同時不再參與學務會議。

三、此法不適用目前高職部教師編制，擬另訂新法。

四、檢附資料：

    (一)附件二：國立臺東專科學校高職部擔任導師辦法。

決議：照案通過。

肆、 臨時動議：無。

伍、 散會（10時 50分）

111年 1 月 11日 110-1學期學生事務處第 4次處務會議 第 3頁，共 4頁

111年 1月 11日 110-1學期學生事務處第 4次處務會議 第 4頁，共 4頁